
RADA 11: :..JSKA 
97 ·570 Pf'U'.1.::DBÓRZ 

ul. Mosto a �9 
pow .. adom zczański 

UCHWALA NR XXXIV/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności 

i formy kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Przedbórz w 2017 roku 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 1379 zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010) oraz § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć także przedszkole; 

2) nauczycielu - należy przez to rozumieć również nauczyciela przedszkola. 

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na: 

1) dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli, w tym za kursy kwalifikacyjne, w tym dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze; 

2) dofinansowanie opłat wniesionych przez nauczycieli, w tym dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze na: 

a) kompleksowe wspomaganie pracy szkół w tym doskonalenie zawodowe zespołów przedmiotowych, między 
przedmiotowych i problemowo-zadaniowych; 

b) pracę w sieciach współpracy dyrektorów szkół i sieciach współpracy nauczycieli; 

c) organizację form doskonalenia zawodowego, w szczególności szkoleń, warsztatów, seminariów i konferencji 
dla nauczycieli; 

d) dofinansowanie opłat za kursy doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 3. Środki, o których mowa w § 2 pkt 2, przeznacza się na organizację różnych form doskonalenia nauczycieli, 
z uwzględnieniem następujących priorytetów: 

1) wzmocnienie współpracy nauczycieli w szkołach, zgodnie z metodologią kompleksowego wspomagania 
szkól; 

2) rozwiązywanie problemów wychowawczych i dotyczących bezpieczeństwa w szkołach, 

3) aktualizacja wiedzy z zakresu prawa oświatowego, przygotowanie do zmian w prawie oświatowym. 

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat w 2017 roku, za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Przedbórz, w wysokości 50% kwoty tej opłaty, lecz nie więcej niż 
1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

NICZĄCY 
- w PRZEDBORZU 


	skan_20170713_17541271

